
(49006378) LA VAGUADA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:28

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 62

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

251122 MARTIN FINCIAS, GUILLERMO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA ( 24017904 ) ERAS DE RENUEVA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

181660

545445

487343

175013

546499

532081

530314

239981

148916

279042

582883

555795

315641

905897

44729

549488

286226

549712

551548

549461

956261

480024

447397

762314

276682

746710

BAZ UFANO, LAURA

DE ANTA RODRÍGUEZ, HÉCTOR

ALMEIDA MORO, SERGIO

ALONSO MARTÍNEZ, DIEGO

ANTÓN ARIZA, RODRIGO

BARBA CALVO, CLAUDIA

BELMIRO CASSIANO, RUBÉN

BERNARDO GONZÁLEZ, NAZARETH

BLANCO ANDRÉS, ALICIA

BLANCO LOMBO, CARMEN

CALVO GARCÍA, ALEJANDRO

CHAOUKI ESTEBAN, IBRAHIM ABDELILAH

CRIADO CORIA, NOA

DEL CANTO CRUZ, EMMA

DEL RÍO BRAVO, DARÍO

DÍAZ MARTÍN, ÁNGEL

EMILOV MITKOV, DIMITAR

ESTEBAN PIÑEL, ALICIA

FERNÁNDEZ FERREIRA, MIGUEL

FERRAO RAMOS, NURIA

FRADEJAS CHIMENO, CARMEN

GARCIA FERNANDEZ, CLARA

GASPAR GOMEZ, ANTONIO

GÓMEZ MARTÍN, ALICIA

GONZALEZ MARTIN, ALEJANDRO

GONZÁLEZ SOTO, IKER

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006081 ) TRILEMA ZAMORA

( 49006159 ) MAESTRO HAEDO

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005911 ) CORAZÓN DE MARÍA

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

929353

730439

69323

149917

493360

555632

663932

511856

533616

702239

549698

879546

642502

673237

549632

688939

535524

10158

549411

791007

550188

276404

48566

549399

745716

498693

HERNANDEZ ARREOLA, MANUEL DAVID

HNINI GHAZAL, ASSIA

IGLESIAS ROBLES, CARLA

JIMENEZ FERNANDEZ, ESMERALDA

MANÍAS NEPOMUCENO, DIEGO KIRILL

MARGALLO VAQUERO, SAMUEL

MARTIAÑEZ GALLEGO, CARLA

MARTÍN DEL VALLE, ALEJANDRO

MARTIN HERRERO, DARIO

MARTÍN NIETO, RAQUEL

MIGUEL GONZÁLEZ, ELVIRA

NAPOLES CHACON, ANDREA YOVANA

NEGRO RODRIGO, SERGIO

NIETO GARCÍA, IZIAR

NIETO MOYANO, ABRIL

NÚÑEZ CERDERA, MARIO

PALACIO MARTINEZ, PAULA

PASTRANA FLORES, STEVEEN FERNANDO

PÉREZ GAMARRA, LUCÍA

PLATÓN BARTOLOMÉ, AMY

QUINTANA MARTIN, ELISA

REGO GARCIA, NOA

RODRÍGUEZ CALVO, NOA

RODRÍGUEZ DE LERA, MANUEL

RODRÍGUEZ SANTOS, JOEL

SALAZAR JIMENEZ, SANDRA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005881 ) DIVINA PROVIDENCIA

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006627 ) RIOMANZANAS

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007243 ) CRA DE GEMA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

995270

877333

686919

800174

549550

549719

344218

392854

148371

SÁNCHEZ PASTOR, JAVIER

SERAPICOS PEREZ, LUIS ENRIQUE

SERRANO DOMÍNGUEZ, HUGO

VARA ORTIZ, LUCÍA

VICENTE LÓPEZ, ÁLVARO

VIÑAS MARTÍN, CARLOS

YEGUAS DOMINGUEZ, NAIARA

ZARZA HERRERO, MATEO

ZHU     , YUZHE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49005830 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

( 49005881 ) DIVINA PROVIDENCIA

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005881 ) DIVINA PROVIDENCIA

Centro de Matriculación


